PHỤ LỤC 2

MẪU BÁO GIÁ THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo Công văn số 382/BV-KD-VT, TBYT ngày 08/4/2024 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định)

Tên công ty: …………………………………………..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định

Chúng tôi là…….., có địa chỉ tại……….. Chúng tôi xin gửi tới Quý Cơ quan bản chào giá thiết bị y tế như sau:

STT Tên hàng hóa
Cấu hình, tính năng kỹ thuật

cơ bản (*)

     u

hành hoặc

s  GPNK

Chủng

 oại

(model)

Hãng sản

xuất/ N ớc

sản xuất

Hãng/

N ớc chủ

sở hữu

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(đã bao

gồm

VAT)

(VND)

Giá kê

khai

(VND)

  ợng

Thành

tiền

(VND)

Mã kê

khai giá

(theo

NĐ 98

2021/NĐ-

CP ngày

08/11/2021)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1

2

  Tổng cộng: ….khoản

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

* Ghi chú:

- Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản (*):

1. Yêu cầu chung: Yêu cầu năm sản xuất, mới 100%, tiêu chuẩn của thiết bị, tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng của

nhà sản xuất (tối thiểu đạt ISO 13485), yêu cầu môi trường hoạt động của thiết bị (nhiệt độ, độ ẩm), nguồn điện sử dụng.

2. Yêu cầu cấu hình: Ghi rõ hệ thống/ máy.. ..(tên trang thiết bị y tế) kèm phụ kiện tiêu chuẩn và nêu rõ, đầy đủ các thành

phần chính cấu thành của thiết bị y tế, số lượng, đơn vị tính.

3. Chỉ tiêu kỹ thuật: Nêu các yêu cầu tối thiểu sau:

a) Nêu các yêu cầu về mục đích sử dụng, nguyên lý hoạt động, công nghệ của thiết bị y tế;

b) Nêu các yêu cầu về chỉ tiêu kỹ thuật (nêu các chỉ tiêu kỹ thuật theo thứ tự đã nêu tại mục yêu cầu cấu hình của thiết bị y

tế);

c) Nêu các yêu cầu kỹ thuật thể hiện chức năng của thiết bị, ngoài ra nêu các yêu cầu chi tiết của thiết bị (nếu có):

- Yêu cầu về cấu tạo: cảm biến, vật liệu chế tạo, thiết kế.

- Yêu cầu về điều khiển: Nguyên lý điều khiển (kỹ thuật số, cơ học...), phương pháp, cách thức (bằng máy tính, nút bấm trên

máy, bàn điều khiển...), các chức năng điều khiển (bằng phần mềm...)

- Yêu cầu về hiển thị: Hiển thị bằng chỉ báo cơ học, bằng đèn LED, màn hình: nêu loại màn hình, kích thước, độ sáng (nếu

có), độ phân giải (nếu có)...

- Yêu cầu về các chức năng an toàn, cảnh báo an toàn.

- Yêu cầu về kiểm định, hiệu chuẩn.

- Yêu cầu về phần mềm ứng dụng, phần mềm điều khiển.

- Yêu cầu về khả năng kết nối giữa các thành phần của thiết bị, kết nối với thiết bị khác.

- Yêu cầu về khả năng nâng cấp, cập nhật phần mềm, công nghệ của thiết bị.

4. Yêu cầu khác: Nêu các yêu cầu về bảo hành, bảo trì, thời gian cung cấp, lắp đặt, kiểm định, hướng dẫn sử dụng, đào tạo,

cung cấp phụ tùng thay thế và vật tư tiêu hao, các điều kiện thương mại.

- Bản ch o gi     bao g m thu  v  c c  o i chi phí kh c

- Địa  iểm giao h ng: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Bình Định, tổ 1, khu vực 5, Phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, Bình Định

- B o gi  có hiệu  ực tối thiểu 90 ng y, kể từ ng y…

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:50:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 382/DTTB-BVTT của Bệnh viện Tâm thần